Заявление об организации предшкольной подготовки

                                                                                                 Директору МБОУ «Средняя
 общеобразовательная школа №2»

                                                                                                            Седойкиной О.А.

От_____________________________
                                                                                                                                      (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

_______________________________

Проживающий по адресу__________

_______________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

                                                                          (Телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать для моего ребенка

____________________________________________________________________________

предшкольную подготовку в период с "5 " октября   2024 г. по "26" апреля 2025 г.

С нормативными документами по организации предшкольной подготовки, положением об

оказании платных образовательных услуг, учебной программой «Скоро в школу»

ознакомлен(а), претензий по организации процесса обучения и содержанию

образовательных программ не имею.

"___" ________ 20__ г. _______________/__________________________
                                                                                       (подпись) (Ф.И.О.)